
様 

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
は 

こ
ち
ら
か
ら 

https://
www.keiwakai.jp
/suigenchi/day/
index.php 

お
品
書
き 

9月10日（火）～12日（木）に敬老祝賀会を行いました！今年も百寿をお迎えにな

られるご利用者をはじめ、米寿の方々をお祝いさせて頂きました。素敵な明るい笑顔が

印象的な皆様に、益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます！また、今年の9月にお

蔭様で創立20周年を迎えることが出来ました。ご利用者の皆様、ご家族、また関係各

所の皆さまのご理解・ご協力を賜りましたこと、感謝申し上げます。今後もどうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

赤
飯 

清
し
汁 

漬
物 

刺
身
盛
り
合
わ
せ 

11
日
・
12
日 

天
ぷ
ら 

13

日 

豚
の
角
煮 

茶
碗
蒸
し 

水
よ
う
か
ん 

お
品
書
き 



今月の歌は 

です 

   

最近入浴のタオルの置き忘れや間違

いが多くなってきていますので、白

タオルの持参はご遠慮願います。ま

た持参されるタオルにはご記名をお

願い致します。 

 

今月の歌は 

今後「水源池便り」は冬・春・夏・秋号の年4回の発行とさせて頂きます。ご了承願います。 

今月は秋の風景です。すすき、桔梗

が野原一杯咲き誇る夜空に、なんと

も素敵なお月さまがぽっかりと浮か

んでます！すべて色紙で風情豊かな

仕上がりとなりました

今年は5年ぶりに外部のボランティアさんがいらっしゃり、10日は津軽三味

線、11日にはフラダンスを披露して下さいました！素敵な音色と踊りに魅

了され新鮮な気持ちで余興を楽しまれていました！12日は職員による余興

を行いました！長生きの秘訣は笑って楽しむ！ですね！ 

です 


